
Polijas ārkārtējā un pilnvarotā vēstnieka akreditācija

Saistītas tēmas

Vaira Vīķe-Freiberga

https://www.president.lv/lv/jaunums/polijas-arkarteja-un-pilnvarota-vestnieka-akreditacija

  Publicēts pirms vairāk nekā 19 gadiem

Publicēts: 25.10.2005.

Valsts prezidente Vaira Vīķe-Freiberga šodien saņēma akreditācijas vēstuli no Polijas vēstnieka Latvijā Maceja Klimčaka (Maciej

Klimczak). Tikšanās laikā tika uzsvērtas draudzīgās un ļoti izvērstās attiecības starp abām valstīm, sākot ar divpusējiem kontaktiem

līdz pat kopējo interešu aizstāvībai ES un NATO ietvaros.

 

Prezidente ar vēstnieku apspriedās arī par Baltijas jūras reģiona nākotnes jautājumiem, tajā skaitā kopīgu infrastruktūras un

ekonomikas projektu realizēšanu VIA Baltica un Rail Baltica ietvaros. Pēc V.Vīķes-Freibergas sacītā, šādu Centrāleiropas un

Ziemeļeiropas sasaites projektu īstenošana palīdzētu piesaistīt ekonomisku izaugsmi un investīcijas visa reģiona ietvaros.

 

Tikšanās laikā tika atzīmēts, ka līdzšinējā Polijas prezidenta A.Kvasņevska vadītā abu valstu attiecības ir veidojušās ļoti dinamiski, un

pausta cerība, ka tikpat auglīgas attiecības divpusējo, ES, NATO attiecību ietvaros saistīs Latviju ar Poliju arī jaunievēlētā prezidenta

Leha Kačinska prezidentūras laikā.

 

Kā būtisku divpusējo attiecību kontekstu prezidente minēja arī sadarbību ES Kaimiņu iniciatīvas ietvaros.

https://www.president.lv/lv
https://www.president.lv/lv/jaunumi?category%255B304%255D=304

	Polijas ārkārtējā un pilnvarotā vēstnieka akreditācija
	Saistītas tēmas

